

## ISTITUZIONE COMUNALE POSEIDONIA

(Provincia di Salerno)

Via Vittorio Emanuele, 1 - 84047 Capaccio (SA) – CF. 90017710659 Tel.+39 0828 725649 e-mail: poseidonia@comune.capaccioi.sa.it

## Istituzione Culturale "POSEIDONIA" verbale n. 01/2017

L'anno 2017 il giorno 24 febbraio 2017 alle ore 10,00 presso la sede comunale di Capaccio capoluogo - Palazzo di Città a seguito di rituale convocazione, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Istituzione Poseidonia, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Dimissioni componente CDA Barlotti Raffaele Presa d'atto
- 2. Nomina componente CDA Marino Rosario Presa d'atto
- 3. Assistenza contabilità finanziaria canone 2017 Impegno di spesa.

# Sono presenti:

il Presidente Vincenzo Cerullo, il componente Rosario Marino, il Direttore Giuseppe Di Filippo.

Il Presidente del C.d.A. Vincenzo Cerullo dichiara la presente adunanza validamente costituita per deliberare sull'ordine del giorno, assumendone la Presidenza e nominando a redigere il verbale di che trattasi il Direttore Giuseppe Di Filippo.

### Punto 1 - Dimissioni componente CDA Barlotti Raffaele - Presa d'atto

Il Consiglio di Amministrazione prende atto delle dimissioni del componente Barlotti Raffaele, come da comunicazione prot. n. 42717 del 19 dicembre 2016.

Il Presidente esprime apprezzamento per l'impegno profuso a supporto delle finalità dell'Istituzione Poseidonia, con l'auspicio che con la nomina ad assessore comunale possa contribuire allo sviluppo del territorio del comune di Capaccio Paestum, a beneficio della comunità amministrata.

### Punto 2 - Nomina componente CDA Marino Rosario - Presa d'atto

Il Consiglio di Amministrazione prende atto della nomina di Rosario Marino a componente del CDA dell'Istituzione Poseidonia, come da nomina del Sindaco registrata agli atti con prot. n. 6636 del 17 febbraio 2017 ed accettazione stessa data. Il Consiglio di Amministrazione rappresenta le proprie congratulazioni al componente Rosario Marino, con l'augurio di un proficuo lavoro ed un lungimirante impegno finalizzato alla promozione culturale della Città di Capaccio Paestum

Punto 3 - Assistenza contabilità finanziaria canone 2017 - Impegno di spesa.

Il Consiglio di Amministrazione al fine della complessiva gestione anno 2017 dell'attività amministrativa - contabile - finanziaria dell'Istituzione Poseidonia, prende in esame l'offerta di contabilità finanziaria della Società Pubblica - CST Sistemi trasmessa via e- mail in data 21.02.2017 per il rinnovo canone anno 2017 e senza soluzione di continuità rispetto agli anni precedenti.

Il Consiglio di Amministrazione approva l'offerta di che trattasi per un impegno di spesa di € 800,00 + iva per canone contabilità finanziaria anno 2017. Il Direttore provvederà a tutti gli adempimenti richiesti per l'attivazione del relativo applicativo necessario per la gestione anno 2017.

Il Presidente

Il Direttore Giuseppe Di Filippo